2019 年２月４日

各   位

会 社 名 日神不動産株式会社
代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 (コード番号：88 8 1 東証第一部)

問 い 合 わ せ 先 取締役専務兼執行役員  黒 岩 英 樹
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

代表取締役の役職の変更に関するお知らせ

当社は、2019 年１月 21 日付けのお知らせのとおり、本日開催の取締役会において代表取締役

の役職の変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

氏  名 新役職名 旧役職名 異動日

堤   幸  芳 代表取締役社長 代表取締役副社長 2019 年２月４日

２．変更の理由

  前任の代表取締役社長の辞任により、後任として選任するものであります。

３．新任代表取締役社長の略歴

氏名 堤
つつみ

 幸
ゆき

芳
よし

生年月日 昭和 33 年 7 月 3 日（満 60 歳）

出身地 埼玉県

最終学歴 昭和 54 年 中央工学校工業専門課程 第一学部建築設計科卒業

略歴

昭和 61 年 1 月 当社入社

平成 11 年 4 月 当社開発事業部長

平成 12 年 11 月 当社執行役員開発事業部長

平成 14 年 12 月 当社取締役兼執行役員開発事業部長

平成 18 年 6 月 当社取締役兼執行役員常務開発事業担当

平成 19 年 7 月 当社取締役兼執行役員専務開発事業・設計担当

平成 22 年 7 月 多田建設株式会社取締役兼管財人

平成 23 年 9 月 多田建設株式会社取締役（現任）

平成 26 年 6 月 当社代表取締役専務開発事業・設計担当

平成 29 年 4 月 当社代表取締役副社長

所有株式数 138 千株

以  上